
                                                                                                                                                                                

 

Obecní úřad Hrádek 
Hrádek č.p.16 

671 27 Hrádek u Znojma 

IČO: 00292869 

DIČ: CZ00292869 

Č.j.:  

Vyřizuje: Martina Matochová, účetní 

tel.: 515 275 186, mobil: 724 183 489 

www.obec-hradek.cz 

e-mail: ucetni@obec-hradek.cz                                                          V Hrádku 6. února 2014 

___________________________________________________________________________ 

 

 

Výroční zpráva o poskytování informací v roce 2013 
 

Obecní úřad Hrádek jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), zveřejňuje tuto 

výroční zprávu: 

1. Počet podaných žádostí o informace - § 18 odst. 1 písm. a) zákona: 
• celkový počet podaných žádostí …………………………………… 1 

• vyřízené žádosti ……………………………………………………. 1 

• odmítnuté žádosti …………………………………………………... 0  

• odložené žádosti ……………………………………………………. 0 

2. Počet podaných odvolání proti rozhodnutí - § 18 odst. 1 písm. b) zákona: 
Nebylo podáno žádné odvolání proti rozhodnutí. 

3. Opis podstatných částí každého rozsudku soudu - § 18 odst. 1 písm. c) zákona: 
Soud nepřezkoumával žádné rozhodnutí o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace. 

4. Výčet poskytnutých výhradních licencí - § 18 odst. d) zákona: 
Nebyly poskytnuty žádné licence. 

5. Počet stížností podaných podle § 16a - § 18 odst. 1 písm. e) zákona: 
Nebyly podány žádné stížnosti na postup při vyřizování žádostí o informace. 

6. Další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona - § 18 odst. 1 písm. f) 

zákona: 
V roce 2013 nebyla podána žádná další informace vztahující se k uplatňování zákona č. 

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. 

 

        ………………………………

         Ondřej Kubic 

          starosta obce 

 

 

Vyvěšeno: 06.02.2014   Vyvěšeno na el. úřední desce: 06.02.2014 

Sejmuto: 24.02.2014    Sejmuto z el. úřední desky: 24.02.2014  


